CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN LAO ĐỘNG QUÝ 1/2021 VÀ NĂM 2021
Ngày        tháng 02  năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Quảng Ninh

Tên đơn vị:………………………………………………………………………………………………..……………..

Ngành nghề kinh doanh:……………………………………………................Quy mô:..……………………….….…

Họ tên người đại diện theo pháp luật:…………………………………………Chức danh:……………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………….. …………Điện thoại:…………………………….

Email:…………………………………………………………………………..FAX:..….……………………………..

Đơn vị chúng tôi đăng ký tuyển lao động theo cơ cấu, ngành nghề sau:
	Số TT
	Ngành nghề
cần tuyển
	Thời gian
	Số lượng
	Tiêu chuẩn tuyển
	Các điều kiện làm việc cơ bản

	Nam
	Nữ
	Độ tuổi
	Trình độ văn hoá
	Trình độ chuyên môn
	Điều kiện khác
	Dự kiến loại HĐLĐ
	Tiền lương

(1000đ)
	Địa điểm làm việc
	Bảo hiểm xã hội
	Khác

	1

	Quý I/2021

	2

	Quý II/2021

	4

	Quý III/2021

	Quý IV/2021

Ghi chú:
.................ngày...........tháng............năm 2021
 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)